РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
Дума Усть-Илгинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
29 ноября 2013 г.                                   с. Усть-Илга                                      № 38

О внесении изменений  в Решение Думы

Усть-Илгинского сельского поселения № 31
 от 9.09.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в

 Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения

№ 65  от 29.11.2010 г. «Об установлении  и введении в

действие земельного налога на территории Усть-Илгинского

 сельского поселения»
        В соответствии с п.1 ст.397 , п.1 ст. 394 Налогового  Кодекса  РФ, руководствуясь п.п.3 п.1 ст. 31  Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения
РЕШИЛА:

  1.  Внести  в Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения  № 31 от 9.09.2013г «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения № 65  от 29.11.2010 г. «Об установлении  и введении в действие земельного налога на территории Усть-Илгинского сельского поселения» следующие изменения:

     1)  Пункт 3 изложить в следующей редакции:  « 3. Настоящее Решение вступает в силу    со дня официального опубликования»
  2. Опубликовать данное Решение в информационном издании «Усть-Илгинские вести»
Глава  Усть-Илгинского

сельского поселения                                                    А.В.Шелковников